Iz svega toga, mislimo, da mozemo pouzdano zakljuciti, da je i

1) S. Ljubi¢, Vladanje Mletacko u Rijeci, 5. (lzvje3ce rijecke gimnazije 1864/65).

2) U ispravi ovog kodeksa od 15. IV. 1450. na str. 405. izv. Citamo: »lbique
ser Georgius Glauinich sponte, libere fuit contentus et confessus se iuste
teneri et dare debere generoso milliti domino lohanni Reychenburger, presenti,'
stipullanti, et respondenti nomine ac vice magnifici domini nostri de Valsse libras
ducentas ...« In margine te isprave stoji: Pro magnifico domino nosstro contra
Georgium Glauinich«.

3) U ispravi s datumom od 19 X. 1451. na str. 442. izv. nalazimo: »Nouerint
vhniuersi ad quos presentes aduenerint qualiter Matea, uxor condam lurlini hospitis,
habitatrix Terre Fluminis sancti Viti prcmisit et se obligauit dare et soluere illustri
et excelso domino Bolfungo de Walse, domino domino nostro generoso ducatos sep-
tingentos « In margine te isprave, pak ponovo nalazimo: »Pro illustri domino
nostro«.

4) U jo$ jednoj, trecoj, ispravi od 21. X. 1452. na str. 474. izv. opet Citamo:
»lbique Martinus Spingich de Castua, ciuis diete Terre Fluminis non vi, non me-
tu fuit contentus et confessus se iuste teneri et dare debere generoso viro
domino Tome Elachar, capitaneo Sinoxechij, presenti, stipullanti, et respondenti vice
ac nomine ilhistrium dominorum nostrorum Bolfungi et Raimperti de Walse, fratrum,
dominorum nostrorum gratiosorum, ducatos centum boni auri.. ..«.In margine
te isprave takoder nalazimo: Pro magnificis dominis nostris contra Chirinum
Spingich«.

5) Tako u ispravi od 21. Il. 1450., na str. 403. izv., stoji:

»ludex Maurus Vidonich, per se suosque heredes et successores, fuit conten-
tus et confessus se iuste teneri et dare debere nobili viro iudici Martino Coter-
manich, presenti, stipullanti, et respondenti vice ac nomine magnifici comitis ac domi-
ni domini lohannis de Frangepanibusducatos quadraginta quatuor boni auri et iusti
dominorum nostrorum gratiosorum, ducatos centum boni auri.. ..«.In margine
te isprave nalazimo: »Pro magnifico comite lohanne contra iudicem lurchume,

U drugoj ispravi od 19. XI. 1450., na str. 418. izv., opet Citamo: »lbique
Nicolaus Tomasini de Caldana de Vegla, ciuis diete Terre Fluminis, etc. fuit con-
tentus et confessus se iuste teneri et dare debere nobili iuueni lohanni Frichouich,
presenti, stipullanti, et respondenti vice ac nomine magnifici ac potentis domini do-
migli com'tis Stefani de Frangepanibus ducatos viginti septem boni auri et iusti
ponderis, quos ducatos XXVIJ dare et soluere tenebatur prefato domino corniti
Stefano Antonius Subich de Vegla «